[bookmark: _GoBack]主旨：檢送本校管理學院辦理「第七屆暑期管院研習營」宣傳單如附，敬請惠予網站公告並協助轉知所屬學生踴躍報名參加，請查照。
說明：
一、活動日期：108年8月5日至8月9日共五天四夜。
二、目標對象：升高二、高三之高中職學生。
三、活動報名：108年4月2日至5月25日。
四、報名方式及活動議程：詳如活動官網https://www.facebook.com/NTUSTMACAMP。
五、本校管理學院負責營隊的學生於報名期間，將攜帶海報至母校宣傳，懇請惠予協助。
六、如有未盡事宜，請上官網留言或與本活動總召集人周以容聯絡，信箱：irene.yj.chou@gmail.com，電話：0918-988-150。